
CONTATO

08/08/2023 -

23/05/2024

20/10/2021 -

20/03/2022

06/02/2023 -

19/05/2023

28/08/2024 -

06/02/3025

Luana Soares

 São Marcos

Centro

R:João carlos Gasparoto

 054996668706

 luuhsoares330@gmail.com

Colaborar em um ambiente de trabalho onde possa colocar em pratica meus
conhecimentos em favor da instituição na qual viso integrar, focando sempre o
beneficio e o crescimento da organização e o crescimento profissional.

Auxiliar de serviços gerais
Bepo acessórios

Alimentador de linha de produção
Bortolon Agromercial LTDA

Fabricação de vinhos
Vinícola Campestre LTDA

Operador de lixadeira lixação
J Marcon

Escola Municipal De Ensino Fundamental Demétrio Moreira Da Luz

Cursando EJA

•Trabalho bem em equipe
•Muita disposição em aprender qualquer tipo de serviço
•Aprendo rápido

Disponibilidade para trabalhar em qualquer função

OBJETIVO

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

EDUCAÇÃO

HABILIDADES

CAMPO DE INTERESSE


